Poder

Executivo

Ano IV
IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.
Responsável pela edição e
publicação: Mônica Maria Proença
– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico

 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná
Claudemir Valério - Prefeito

N° 755 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Terça-Feira, 24 de Maio de 2016.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é
garantida desde que visualizado através do site:
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 072/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei
Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Cargo: Secretária
Secretaria/Departamento: Educação, Esporte e Cultura
Quantidade de Diárias: 1 (Uma)
Valor (R$): R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: A Solicitação de Complementação de diária a Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura SIMONI APARECIDA

BRAZ DE LIMA para custear despesas com Alimentação e Hospedagem em viagem a CURITIBA-PR, tendo em vista a
necessidade de permanecer mais um dia, a funcionaria viajou para participar do ENCONTRO PARANAENSE DE
POLITICAS PUBLICAS EDUCACIONAIS: 3ª ETAPA (PAR, CAQI E FINAL DE GESTAO) nos dias 10 e 11 de Maio de 2016. A
saída do Município de Nova Santa Bárbara foi no dia 09 De Maio De 2016.

Data do Pagamento: 24/05/2016
Número do pagamento: 3163/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 24 de Maio de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA
EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2016.

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 03/2016, que após a análise e verificação da
documentação de habilitação, decidiu habilitar a seguinte proponente:

Nº EMPRESA

1 KRB CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, CNPJ n° 03.121.356/0001-71

E inabilitar a seguinte proponente:

Nº EMPRESA

1 PIZZO ENGENHARIA EIRELI -ME, CNPJ n° 00.761.666/0001-62

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a
qualquer das proponentes que se sinta prejudicada, para interposição de recurso.

Nova Santa Bárbara, 24/05/2016.

Nivaldir Silvestre

Presidente da Comissão de Licitação

Madalena B. S. Carvalho

Membro

Maria Jose Rezende

Membro

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

Nova Santa Bárbara - PR, 24 de Maio de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 755/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222 – Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br – Site: www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC

SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado
através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

Ivan Satihiro Tagami

Engenheiro Civil do Município

Angelita Oliveira Martins Pereira

Advogada
OAB/PR 48857

II - Atos do Poder Legislativo

 Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

 Não há publicações para a presente data.

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/